

Lucrari de reparatie a biroului de permise Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2

Lucrari de reparatie a biroului de permise

Valoarea de deviz 48 751,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie birou				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,50	17,05 16,00	588,23 552,00
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,00	11,00 11,00	33,00 33,00
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(demontare tavan suspendat)	m2	25,20	47,00 47,00	1 184,40 1 184,40
4	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	10,00	76,20 37,00	762,00 370,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,50	8,50 1,50	157,25 27,75
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,50	93,04 61,00	1 721,31 1 128,50
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	89,00	8,50 1,50	756,50 133,50
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	89,00	37,02 27,50	3 295,14 2 447,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	89,00	68,50 27,50	6 096,50 2 447,50
10	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente,	m2	2,89	56,60 32,00	163,57 92,48

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	25,20	428,85 110,00	10 807,02 2 772,00
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	11,10	352,99 65,00	3 918,20 721,50
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mmMateriale marunte (cirpe)=1,0100	m2	2,40	430,16 59,00	1 032,38 141,60
14	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED complet echipate, (3 corpuri 40W 595*595mm demontate, unul nou), Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	4,00	192,00 54,50	768,00 218,00
		Total Reparatie birou Inclisiv salariu				31 283,53 12 269,73

		Total	lei	31 283,51
		Asigurarea sociala	24,00 %	2 944,74
		Transportarea	5,00 %	945,71
		Total	100,00 +	35 173,96
		Cheltueli de regie	10,00 %	3 517,40
		Total	100,00 +	38 691,36
		Beneficiul de deviz	5,00 %	1 934,57
		Total	100,00 +	40 625,93
		Tva	20,00 %	8 125,19
		Total deviz: Inclisiv salariu		48 751,11 12 269,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)